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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72021030K

2. Data e Regjistrimit 21/08/2017
3. Emri i Subjektit ATA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Prokop Mima, Pallati Pajtoni, 
Njesia Tregtare S3, Kati 0, Mbikalimi i Komunes se Parisit 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import -Eksport, tregti me shumice dhe pakice te materialeve 

te ndertimit, dyer te thjeshta dhe te binduara, konstruksione 
çeliku dhe metalike, produkte per sisteme izolimi, produkte 
sanitare. Tregti me shumice dhe pakice te gjeneratoreve, 
pajisje elektrike dhe elektronike, inverter, stabilizator, 
rifazator.
Ufuk Zengin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/08/2017                Deri: 17/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UfukZengin
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0698437545  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-431810-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-474959-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.09.2017 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Foto Xhavella, Pallati Ruci Shpk, Godina 3, kati i dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberisht, Rruga Tom Plezha, P. Klensi, H.3, Apartamenti 34;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-574220-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te   shoqerise, date 23.11.2017 ku eshte 
vendosur:Dhurimin e 100% te kuotave te shoqerise se zoteruara nga Z. Yavuz Meriç  ne 
favor te Z. Ufuk Zengin.  Depozitimi i Kontrates se dhurimit se kuotave   date  23.11.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000.000,00"          u be            "10.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Yavuz Meriç")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ufuk Zengin")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ufuk Zengin")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45644DD9-37FA-42DD-B7A0-23B3C08F8889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3114C96-4557-40C1-B648-B544424026DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79610FC-04FA-4379-ACAF-86FEA7ADBBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169B116E-0FEC-480C-856D-F7BB33FE518A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169B116E-0FEC-480C-856D-F7BB33FE518A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-667765-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 03., datë 05.02.2018, të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të 
Shoqërisë. 2- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import -Eksport, tregti me shumice dhe pakice te materialeve te 
ndertimit, dyer te thjeshta dhe te binduara, konstruksione çeliku dhe metalike, produkte per 
sisteme izolimi, produkte sanitare.")          u be            ("Import -Eksport, tregti me 
shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, dyer te thjeshta dhe te binduara, 
konstruksione çeliku dhe metalike, produkte per sisteme izolimi, produkte sanitare. 
Tregti me shumice dhe pakice te gjeneratoreve, pajisje elektrike dhe elektronike, 
inverter, stabilizator, rifazator.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Prokop Mima, Pallati Pajtoni, Njesia Tregtare S3, Kati 0, Mbikalimi i 
Komunes se Parisit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Foto Xhavella, Pallati Ruci Shpk, Godina 3, kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-203512-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 47338 Prot, datë  09.08.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ ATA GROUP  . ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- L72021030K. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të 
pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361410-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 45715 Prot., datë  13.09.2024 për “ 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21271992-7098-45EB-864B-741202E1C5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CF6145-FB0E-435D-B10F-7B5D3C491C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B1C9A2-BA69-4F52-B3E5-9B2A8510E5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B1C9A2-BA69-4F52-B3E5-9B2A8510E5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8317AB13-1542-4B5D-979D-549A5B7C6046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD914723-CE9D-460D-9E51-9BB54B805B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD914723-CE9D-460D-9E51-9BB54B805B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCB23DC-A7A6-4191-A354-389EB98050FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B52A00-85F9-472D-9834-9CD181CB79AF
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Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ ATA GROUP “ SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)-  L72021030K . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Datë: 24/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75379287-3245-498C-8F0D-2EBF6F386408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05794E61-2E67-4748-A527-8AEF86E22BDA

